Porto Ferreira

Câmara MunicipaLde Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 74/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

.da municipalidade, estude a possibilidade de se Instalar o CAPS no
prédio que seria destinado para UPA e ainda ampliar os
atendimentos, com reestruturação de equipe multldtsctpllnar.

JUSTIFICATIVA:

Com estas medias se melhoraria ainda mais a qualidade
nos atendimentos aos pacientes e familiares.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de fevereiro de 2019.

Élcio Gust

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRt
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁR!.>.
REALIZADA EM: (\)). I ü·) I 1r019 ._
DESPACHO : __Q....~~F..IJIIC~t....A.....R--~---

PRESIDENTE: {-,",,",,~~-""~~'f'r-Ife~~:--
10 SECRETÁRIO' .....;;o:+(itr-,-_ ......_-_,~~

2'l SECRETÁRIO' -------"'P"-z:~-
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 .
e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br